
MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE ET DE L’ÉNERGIE
MINISTÈRE DE L’ÉGALITÉ DES TERRITOIRES ET DU LOGEMENT

MEDDE - METL no 2014/11 du 25 juin 2014, Page 21.

. .

Aviation civile

MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE,
DU DÉVELOPPEMENT DURABLE

ET DE L’ÉNERGIE

Direction générale de l’aviation civile

Décision du 23 mai 2014 modifiant la décision du 24 janvier 2014 portant délégation de signature
(service national d’ingénierie aéroportuaire)

NOR : DEVA1412385S

(Texte non paru au Journal officiel)

Le directeur du service national d’ingénierie aéroportuaire,
Vu le décret no 97-464 du 9 mai 1997 relatif à la création et à l’organisation des services à compé-

tence nationale ;
Vu le décret no 2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire et comptable

publique, notamment ses articles 10 et 73 ;
Vu l’arrêté du 27 avril 2007 modifié portant création du service national d’ingénierie aéroportuaire ;
Vu l’arrêté du 31 décembre 2008 portant règlement de comptabilité pour la désignation des ordon-

nateurs secondaires et de leurs délégués du budget annexe « contrôle et exploitation aériens »,
notamment son article 3 ;

Vu l’arrêté du 25 juillet 2013 fixant les modalités d’accréditation des ordonnateurs auprès des
comptables publics assignataires en application de l’article 10 du décret no 2012-1246 du
7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire et comptable publique ;

Vu la décision du 23 juin 2008 portant nomination du chef du service national d’ingénierie aéro-
portuaire ;

Vu la décision du 24 janvier 2014 portant délégation de signature (service national d’ingénierie
aéroportuaire),

Décide :

Article 1er

L’annexe de la décision du 24 janvier 2014 susvisée est remplacée par la présente annexe.

Article 2

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’écologie, du développement
durable et de l’énergie.

Fait le 23 mai 2014.

Le directeur du service national
d’ingénierie aéroportuaire,

A. LASLAZ



MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE ET DE L’ÉNERGIE
MINISTÈRE DE L’ÉGALITÉ DES TERRITOIRES ET DU LOGEMENT

MEDDE - METL no 2014/11 du 25 juin 2014, Page 22.

. .

A N N E X E

AGENT FONCTION ACTE

BAENA Annie Adjointe au chef de bureau de la comptabilité
centrale

Validation des engagements juridiques, certification du service
fait et saisie des demandes de paiement

CALAMBE Chantal Chef de bureau de la comptabilité centrale Validation des engagements juridiques, certification du service
fait et saisie des demandes de paiement

CLAVEL Martine Gestionnaire budgétaire et comptable Validation des engagements juridiques, certification du service
fait et saisie des demandes de paiement

COLVIL Muriel Gestionnaire comptable Validation des engagements juridiques, certification du service
fait et saisie des demandes de paiement

COTTE Véronique Gestionnaire budgétaire et comptable Validation des engagements juridiques, certification du service
fait et saisie des demandes de paiement

DEPYE Rosalie Gestionnaire comptable Validation des engagements juridiques, certification du service
fait et saisie des demandes de paiement

DUNOYER Viviane Responsable du pôle financier secteur Sud Validation des engagements juridiques, certification du service
fait et saisie des demandes de paiement

IKENE Nadia Gestionnaire comptable Validation des engagements juridiques, certification du service
fait et saisie des demandes de paiement

JOACHIM Isabelle Assistante gestionnaire logements Validation des engagements juridiques, certification du service
fait et saisie des demandes de paiement

LE COZ Marcel Contrôleur de gestion Validation des engagements juridiques, certification du service
fait et saisie des demandes de paiement

LIEBER Michel Gestionnaire comptable Validation des engagements juridiques, certification du service
fait et saisie des demandes de paiement

MONBRUNO Marlène Gestionnaire comptable Validation des engagements juridiques, certification du service
fait et saisie des demandes de paiement

MOUNIAPIN Émile Gestionnaire comptable Validation des engagements juridiques, certification du service
fait et saisie des demandes de paiement

PARIS Laurent Gestionnaire comptable Validation des engagements juridiques, certification du service
fait et saisie des demandes de paiement

POIX Bernadette Gestionnaire comptable Validation des engagements juridiques, certification du service
fait et saisie des demandes de paiement

QUACH Christian Gestionnaire comptable Validation des engagements juridiques, certification du service
fait et saisie des demandes de paiement

SENICOURT Isabelle Adjointe au chef de l’unité de gestion doma-
niale

Validation des engagements juridiques, certification du service
fait et saisie des demandes de paiement


		2014-06-25T15:40:12+0200
	75015 Paris
	D.I.L.A.




